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Přehlídka rcčiíátorů sólistů

STŘEDA 21. června — 1. KOLO
9,00 — 10,00
10,10 - 11,05
11,15 - 12,10
12,20—13,05
13,15 — 14,00
14,10 — 15,15
15,25 — 16,15

II.kategorie 1.skupina
111. kategorie — 1. skupina
I. kategorie - 1. skupina
II. kategorie — 2. skupina
111. kategorie — 2. skupina
1. kategorie — 2. skupina
II. kategorie — 3. skupina

ČTVRTEK 22. června - 2. KOLO
9,00 — 9,45
10,00 — 10,40
10,50 — 11,45
12,00 — 12,45
13,00 — 13,35
13,50 — 14,40
14,50—15,30

II. kategorie — 1. skupina
III. kategorie — 1. skupina
1. kategorie — 1. skupina
II. kategorie — 2. skupina
111. kategorie — 2. skupina
1. kategorie — 2. skupina
II. kategorie — 3. skupina
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Prezence recitátorů
všech věkových kategorií
je ve středu 21.června 2006
v prvním poschodí
Národního domu v Prostějově
v chodbě před přednáškovým
sálem od 8.15-8.50 hodin.
Hlaste se u moderátora soutěže
Ing. Dušana Utinka.



STŘEDA 2I.čcrvna 2006

MW

1.

II. kategorie — 1. skupina
9,00 — 10.00 hodin

Lucie Končoková, České Budějovice
John Lennon/Petr Kopet - Výstup třetí První dějství

. Kateřina Horáčková,Bystřice n/Pemštejnem
Raymond Queneau/Patrik Ouředník — Stylistická cvičení

. Jitka Rybolová,Krupka
Viktor Dyk — Milá sedmi loupežníků (výběr)

. Ludmila Miillerová, Praha
Sónam Gjalcch'án / JosefKolmas
O původu Tibeťanů z opičáka a skalní rákšasí

. Katka Kocsisová,Třebíč
Robert Rožděstvenskij / J.Moravcová — Monolog krále zx

. Adéla Petřeková, Krnov
Jan Pelc — Osel

. Martin Režný, Měrovice nad Hanou
Jiří Žáček - Jiří Žáček a jeho básně o básnících (montáž)

. Aleš Kubát, Chrudim
Jaroslav Hašek — Obraz starého Trčky

. Zuzana Zapletalová , Náměšťna Hané
Woody Allen — To byly časy aneb Orální memoáry

10. Hana Marie Maroušková, České Budějovice
Ivan Wemisch — A jakpak se jmenuje tahleta děvenka

%



ýeďtějOV

WW
III. kategorie — 1. skupina
10,10 — 11,05 hodin

l. Iva Babincová, Jablunkov
Hanna Krallová / Pavla Foglová — Ateliér s.r.o.

2. Zdenka Sokolíčková, Nové Město na Moravě
Nick Cave /Tomáš Hrach
A uzřela oslice anděla (úryvek)

3. Ivana Uhlíková, Kolín
Ivan Wernisch— 3x 2 knihy
Zlatomodrý konec stařičkého léta

4. Jana Trojanová , Chrudim
Vladislav Vančura— Markéta Lazarová
(hlava osmá— úryvek)

5. Kateřina Pánková, Starý Kolín
Gabriel García Márquez / Vladimír Medek
Přišla jsem si jen zatelefonovat

6. Monika Bryšová, Plzeň
Jiří Karásek — Lucifer

7. Erika Šajnová, Praha
Josef Kainar - Blues o děvčátku a labutích

8. Lada Austová, Praha
Jan Skácel— Modrý pták
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l.kategorle — 1. skupina
11,15 — 12,10 hodin

1. Barbora Malkusová, Strakonice
Jacques Prévert / AdolfKroupa - Kočka a pták

. Veronika Krystová, Staré Město
Barbara Y. Flamandová / V. Misařová a J. Černá- Ně

. Lenka Grůnbergová, Děčín
František Nepil — Ruce

. Klára Havránková, Třebíč
Petr Šabach — Voda se šťávou

. Jan Pavelka , Ostrov
Karel Čapek — Paštika

. Jan Jedlinský, Borovany
Ilja Hurník — Píseň z Jižních Čech

. Jakub Vitko, Bohušovice n/Ohří
Daniil Charms / Václav Daněk — Osud profesorovy ž.

. Eva Krejčí, Olomouc
Edgar Lee Masters / J .Kolář, Z.Urbánek, E.Frynta

Návrší
. Lucie Tůmová, Praha
Valerie Coxová / Věra Miltnerová — Oliver a ostatní

pštrosové
10. Nguyen Minh Huang, Ostrov

A.P.Čechov / J.Hulák — Rybí láska

11. Eva Josefíková, Vlčnov
JosefHanzlík — Potlesk pro Herodesa

12. Barbora Malkusová, Strakonice
Přemysl Rut — Veledílo
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kategorie — 2. skupina
13,00 hodin

ll.

ýfoátějov
44/22!131W

12,15—

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

David Grosser, Stěbořice
Václav Hrabě — Litanie z končícího rána

Lucie Dvořáková, Liberec
Zdena Bratršovská —Krysař

Jonáš Zbořil, Praha
Bohumil Hrabal —Ostře sledované vlaky

Tomáš Pešek , Plzeň
Johann Wolfgang Goethe — Krysař

Michaela Vostřelová, Sebranice
R.M.Rilke / J .Fikar — Slepá

Lenka Hrabalova, Hustopeče
Paul Celan / Jan Skácel — Fuga smrti

Tereza Rozmarová , Litoměřice
Li-Po / Ferdinand Stočes — Píseň o severním větru

Kamila Kauerová , Praha
Ivan Wemisch — Časné odpoledne

Zuzana Kokešová , Hradec Králové
Tereza Boučková — Duše, dušičky
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ÍII. kategorie — 2.skuplna
13,15 - 14,00 hodin
9. Martina Erbsová, Hradec Králové
Gabriel Pleska -Sklonění zlého mladéhojazyka
pásmo poezie z knihy Česnek— česnek

10. Iva Freislebenová, Litvínov

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Josef Kainar— Jak ulovit štiku dlouhou jak stehno
antické bohyně

Martin Šantrůček,Chrudim
Ray Bradbury / Jarmila Emmerová—Volání v mlz

Jana Machalíková, Praha
Ivan Wemisch— Líná kachna

Hana Habrychová(Koutová) Plzeň
Jaroslav Seifert - Píseň o Viktorce

Jitka Boháčová, Polička
Josef Kainar—Budete zlá

Barbora Chybová, Svitavy
Sylva Fischerová—Krvavý koleno

Martina Erbsová, Hradec Králové
Vítězslav Hálek —Manžel dobrák

šil?
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l.kategorie — 2. skupina
14,10 — 15,15 hodin

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Andrea Šárová, Jihlava
Jiří Suchý — Střela

Anna Štěpánková,Žamberk
JosefŠtefan Kubín — Jak Pán Ježíš požehnal práci

Anne Josephová,Plzeň
Eduard P. Martin — Česká kniha mrtvých

Anna Losová , Liberec
Marina Cvetajevová/ Jana Štroblová — Můj Puškin

Joanna Žaganová,Horní Suchá
R.Sztolz — Ptáš se mě proč

Vladěna Turowská, Karviná — Hranice
Touha — montáž z veršů Markéty Zinnerové,
Jitky Baďoučkové a Světlany Burianově

Barbora Nesvadbová, Lužice u Hodonína
František Nepil — Jak rozbalovat vánoční dárek

Pavla Lachmanová ,Mladá Boleslav
Alexandra Berková — Bubi-blues

Natalie Jelascov, Hradec Králové
Christo Botev / Jan Pilař - Chadži Dimitr

Pavel Špirka, Šumperk
Patrick Cauvin / Václav Jamek — E=m02, lásko moje

Hana Kubátová, Ústí n/ Orlicí
JosefKainar — Naschvál

„3%
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1. kategorie- 3. skupinaL__15,25 — 16,15 hodin __
20.

21.

22.

23.

* 24.

25.

26.

27.

Eva Burešová,Kastelany nad Moravou
David Drábek — Jana z parku

David Kříž ,Kolín
G.Apollinaire / Milan Kundera - Cestovatel
Lucie Páchová,Mladá Boleslav
Toni Morissonová — Nejmodřej ší oči

Marie Nováková,Plzeň
Georg Trakl / Milan Kundera —Mladá děvečka

David Janík , Kunovice
Langston Hughes /Jiři Valja — Černoch si zpívá blues

Kateřina Bílková, Praha
Wislawa Szymborska / Vlasta Dvořáčková
Terorista, ten hledí

Jonáš Konývka,Ostrov
Irvin Welsh / Vít Malinovský — Sport pro všechny

Markéta Holá,vČeská Lípa
Karel Hynek — Cekárna zubního lékaře .
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ČTVRTEK 22.čcrvna 2006
II. kategorie — 1. skupina
9,00 — 9,45 hodin

]. Hana Marie Maroušková, České Budějovice
Jiří Orten— Eta, eta, žlutí ptáci

. Zuzana Zapletalová, Olomouc
Martin Šmaus — Děvčátko, rozdělej ohníček
(Na cikňi na bari, čarav tro voďori)

. Aleš Kubát , Chrudim
Emanuel Frynta— Bidlo

. Martin Režný, Měrovice nad Hanou
Martin Režný— Pochmurnýpochod

. Adéla Petřeková, Krnov
Ivan Wernisch— Pekařova noční nůše,
Z poznámek a náčtrů

. KatkaKocsisová, Třebíč
Jiří Suchý — Střela

. Ludmila Miillerová, Praha
P.T.Marinetti— Citlivost čísel

. Jitka Rybolová, Krupka
MiroslavHolub— Váha .

. KateřinaHoráčková, Bystřice n/Pemštejnem
Ivan Wernisch— Trumfy

10. Lucie Končoková České Budějovice
Edward Lear / Antonín Přidal — Popletové

%
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III. kategorie - 1. skupina
10,00 - 10,40 hodin
1. Lada Austová, Praha
A.S.Puškin — Evžen Oněgin (úryvek)

. Erika Šajnová, Praha
Ivan Schneerdorfer — Leo

. Monika Bryšová,Plzeň
Nikanon Parra / Petr Zavadil — Antilazar

. Kateřina Pánková, Starý Kolín
Emily Dickinsonová/Jiří Šlédr _
Neumím tančit po špičkách

. Jana Trojanová, Chrudim
Karel Čapek — Marta a Maria

. IvanaUhlíková (Lubinová) Kolín
Miloslav Topinka —Jitření ran dost blízko úst

. Zdenka Sokolíčková,NovéMěsto na Moravě
Christian Morgenstern/ Z.Sokolíčková- Ukas

. Iva Babincová, Jablunkov
Kateřina Kováčová— Hnízda

%



llategoríe — 1. skupina
10,50 - 11,45 hodin
1. Eva Josefíková ,Vlčnov
VěraChase — Jsem kočka

2. Nguyen Minh Huong, Ostrov
Píseň písní — z hebrejštiny přeložil Viktor Fischl

3. Lucie Tůmová, Praha
Miloš Macourek — Slepýš & maturitní otázka

4. Eva Krejčí, Olomouc
DanielaFischerová— Modrápiksla vzadu aneb
Ranní zmatenost

5. Jakub Vitko, Bohušovice n/Ohří
VladimírVysockij — Bonapart

6. Jan Jedlínský , Borovany
Charles Bukowski / Ladislav Šenkýř —Předpověďpočasí

7. Jan Pavelka, Ostrov
Jiří Suchý — Sen zločince

8. Klára Havránková, Třebíč
Jacques Prévert — Stránkaze sešitu

9. Lenka Grůnbergová, Děčín
Václav Suchý — S kým

10. Veronika Krystová, Staré Město
JosefKainar— Jan miluje Lenku

%



II. kategorie— 2.skupina
12,00 - 12,45 hodin

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Zuzana Kokešová, Hradec Králové
Bella AchmadulinováNáclav Daněk —- Nevěsta

Kamila Kauerová,Praha
Diane di Prima / Luboš Snížek -— Noční můra 12

Tereza Rozmarová,Litoměřice
Jacques Prévert —Obejmi mě

LenkaHrabalová,Hustopeče
Rudolf Těsnohlídek -— Liška Bystrouška

Michaela Vostřelová, Sebranice
Ivan Wernisch — Divoká Šárka

Tomáš Pešek, Plzeň
Jan Skácel—Malá recenze na blba

Jonáš Zbořil, Praha
Richard Brautigan — Povídka o duchu zubního kartáčku

Lucie Dvořáková, Liberec
Alexandra Berková — 0 malé bílé cedulce

David Grosser,Stěbořice
Vladimír Holan — Sníh

Naďa Fidrmucová,Krumsín
Michal Čundrle — Bubela

%
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III. kategorie - 2. skupina
13,00 - 13,35 hodin
9.

10.

11.

12.

13.

14.

BarboraChybová, Svitavy
Thomas Bernhard / Tomáš Dimter—
Je to komedie ? Je to tragédie ?

Jitka Boháčová, Polička
Jacques Prévert /Jiří Žáček — Obejmi mě

Hana Habrychová(Koutová),Plzeň
Milan Kundera—
A tehdy potkalo Jana děvčátko & tázalo se ho

Jana Machalíková, Praha
Istvan Črkeny / AnnaValentová—Nic není nového

Martin Šantrůček, Chrudim
Jaroslav Hašek — První máj pana rady Mackovíka

Iva Freislebenová, Litvínov
Luděk Nekuda— O tom, co teď vlastně dělám



l kategorie —- 2. skupina
13,50 — 14,40 hodin

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Hana Kubátová, Ústí n/Orlicí
J iři Suchý — Akvárium

Pavel Špirka,Šumperk
Jiří Wolker— Jaro

Natalie Jelascov, Hradec Králové
Roark Bradford / Josef Mach — Černošský Pán Bůh
a páni Izraelité (úryvek z kapitoly Milostný románek Abrahamův)

Pavla Lachmanová, Mladá Boleslav
LídaMarie Votrbová Hanauerová —

Kdo porozumí ti, ty lidské srdce

BarboraNesvadbová, Lužice u Hodonína
Jacques Prévert / Petr Skarlant— Koncert neměl úspěch

Vladěna Turowská,Karviná — Hranice
Miloš Macourek— Sedmá hlava

Joanna Žaganová, Horní Suchá
Michal Viewegh — Vybíjená

Anna Losová, Liberec
Jiří Orten— Déšť

Anne Josephová,Plzeň
Josef Kainar — Samota

Anna Štěpánková, Žamberk
RaymondQueneau / Boh.Grógerová a J . Hiršal —- Leje

Andrea Šárová, Jihlava
Karel Hynek — Můj dům, můj hrad

,) v" *
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i. kategorie — 3. skupina
_i,50 — 15,30 hodin

!
.

\!

=v—

Markéta HolánČeská Lipa
Karel Hynek — Zivot krásné hmčířky

.. Jonáš Konývka, Ostrov
Jacques Prévert / František Bárta + JH.Krchovský
Láska (montáž)

. Kateřina Bílková, Praha
Emil Juliš — Jeden z vítězných pochodů

. David Janík, Kunovice
Antoine de Saint Exupéry / Věra Smetanová—

Země a lidé

. MarieNováková,Plzeň
Bohuslav Reynek - Kakost

. Lucie Páchová, Mladá Boleslav
Kobajaši Issa - Můj Nový rok

. Naďa Fidrmucová, Krumsín
Sylvia Plath — Horečkajedenačtyřicet stupňů

. David Kříž, Kolín
T.Harris /A.Odehnalová— Hannibal

. Eva Burešová , Kostelany nad Moravou
Lewis Carroll /_ Alois a Hana Skoumalovi—
Tlachapoud
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